
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.82.2021 
WÓJTA GMINY PRZYRÓW 

z dnia 6 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), 
art. 257, z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2054), Wójt Gminy Przyrów zarządza, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Przyrów 
 
 

Robert Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 180573B1-1CAB-4E8C-8C72-2EBD7271480B. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 728 302,77 1 329 358,17 1 297 508,17 51 586,00 1 245 922,17 28 850,00 3 000,00 0,00 0,00 398 944,60 398 944,60

-150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 728 302,77 1 329 358,17 1 297 358,17 51 586,00 1 245 772,17 28 850,00 3 150,00 0,00 0,00 398 944,60 398 944,60

25 000,00 25 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 21 850,00 0,00 21 850,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 782 091,05 16 798 190,45 9 485 312,56 5 485 046,47 4 000 266,09 2 145 507,55 5 027 831,00 71 539,34 68 000,00 2 983 900,60 2 983 900,60

-150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 782 091,05 16 798 190,45 9 485 162,56 5 485 046,47 4 000 116,09 2 145 507,55 5 027 981,00 71 539,34 68 000,00 2 983 900,60 2 983 900,60po zmianach 537 378,00

obsługa długu 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

dotacje na 
zadania bieżące

z tego:

Wydatki razem:

przed zmianą 537 378,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 244 936,00

po zmianach 244 936,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2021R.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik do zarządzenia Nr OR.0050.82.2021
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 6 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 180573B1-1CAB-4E8C-8C72-2EBD7271480B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

